[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 19 »  июля  2012 г.

           № 290-I

О внесении изменения в Положение о Почетном знаке

«За заслуги перед городом Рязанью», утвержденное решением

Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 46-I
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Внести в Положение о Почетном знаке «За заслуги перед городом Рязанью», утвержденное решением Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 46-I, изменение, изложив пункт 12 в следующей редакции:

«12. В случае утраты Почетного знака дубликат Почетного знака не выдается. В случае, если удостоверение пришло в негодность или утрачено, по заявлению лица, награжденного Почетным знаком «За заслуги перед городом Рязанью», на имя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы выдается дубликат удостоверения. Удостоверение, пришедшее в негодность, прилагается к заявлению.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы Максимову Л.И.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

  Л.И. Максимова